Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
        2024 г.                             г. Ипатово                                         №
О соревновании по организованному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского муниципальном округа Ставропольского края в 2024 году
В соответствии с муниципальными программами «Развитие сельского хозяйства в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края»,  утвержденной постановлением  администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  от 22 декабря 2023 г. №1683, «Молодёжь Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2023 г. № 1662  и  в целях своевременного, организованного и качественного проведения уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории  Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подведению итогов по организационному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Условия соревнования по организованному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году (далее –  соревнование).
2.2. Состав комиссии по подведению итогов по организационному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году.
2.3. Положение о комиссии по подведению итогов по организационному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году.

3. Отделу сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края организовать проведение соревнования в соответствии с настоящим постановлением.

4. Финансовое обеспечение расходов, связанных с проведением соревнования, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований бюджета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, предусмотренных муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства в Ипатовском муниципального округе Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 1683 и подпрограммой «Реализация молодежной политики в Ипатовском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы «Молодёжь Ипатовского городского округа Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2023 г. № 1662.
5. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.
6. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                 В.Н. Шейкина

Проект подготовил и вносит заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                              Н.С. Головинов
Визируют:
Первый заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края
                                                                     Т.А. Фоменко
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края
                                                                 М.А. Коваленко

	Рассылка:

	В дело
	1

	Отдел сельского хозяйства
Отдел правового и кадрового обеспечения Отдел экономического развития
Сельхоз. организации
	1
1
1
22

	Прокуратура (проект)
Библиотека
Регистр
Регистр (Холин)
Сайт независимой экспертизы
Отдел по организационным, общим вопросам

Консультант Плюс
	1
1
2
1
1
1
1